
 

 

UCHWAŁA NR XX/131/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet przewodniczących 

organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Bolków 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały nr V/28/24 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych gminy Bolków (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 4463) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 

Bolków dietę miesięczną wysokość 550,00 złotych (słownie: pięćset pięćdziesiąt złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi wżycie 

z dniem 1 września 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady: 

Marek Janas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3653


		2025-09-01T10:23:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




